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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Der forefindes vask med adgang til sæbe
og engangspapir ved brødsalg og i flaskeafdeling.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. temperatur kontrolleret i kølerum,
køle- og fryseenheder i butik.
Virksomheden er vejledt omkring procedure for håndvask i
forbindelse med brødsalg.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Rengøring af
mælkekøler/kølerum.
Følgende er konstateret: Der er ansamlinger af snavs på rester
af klæbemateriale der har hæftet mærkater med
vareinformation, ledningsskjuler i loft er snavset.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler hvor der
opbevares fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
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lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er Kontrolleret: Kølerum/mælkekøler.
Følgende er konstateret: Gulv i kølerum fremstår som rå beton, fliser på væggen er knækkede flere steder og
stykker er brækket af så pudset bag flisen er synligt, hylder fremstår med rustdannelse og der hæger en lampe i
loftet fæstnet på en træplade løst i den ene side.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det har vi snakket om for nyligt at det skulle vi se at få ordnet,
det tilføjer vi på vores vedligeholdelsesplan og får ordnet.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomheden er konkret vejledt omkring at overflader i et rum hvor der opbevares fødevarer skal fremstå i et
ikke-absorberende, glatte, let afvaskeligt og af et materiale der er bestandigt mod korrosion.
Fotodokumentation optaget.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, varmebehandling og kontrol af temperaturer
på køle og fryse enheder i perioden januar 2023 til dags dato.
Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for procedure for opbevaring af køle- og frostvarer, her fremgår
det at virksomheden skal dokumenterer månedlig for kontrol af temperaturer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


